O cidadão Eduardo de Lara, presidente da Câmara Municipal de Iguape 

– Estância Balneária, no uso das suas atribuições conferidas por Lei, resolve baixar o seguinte: 

A T O 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, crédito adicional orçamentário suplementar na importância 

de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), a ser coberto com recursos provenientes de transferência: 

Ficha Unidade Orc. 

Funcional 

Programática 

Natureza da 

Despesa 

Destinação 

Recurso Valor 

Crédito 5 01.01.00 01.031 3.3.90.30.00 01.110.0000 R$ 110.000,00 

Recurso 10 01.01.00 01.031 4.4.90.52.00 01.110.0000 R$ 110.000,00